
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

09 

19 

58 

75 

05 

02 

27 

04 

12 

65 

07 

06 

69 

26 

10 

610 

16 

34 

15 

11 

08 

33 

51 

77 

Nome 

Teddybaren Fliegen 

Funny Formula 

DRGM 

Caravita Spurghi GSE 

VKI – VICENZA KART INDOOR 

PERSICorse 

Red Racing 

Team Nutria 

Kartodromo Dino Ferrari 

Arma Letale 

Titti’s Fuoriserie 

Roma Caput Karting 

K.C. Alfredo Melandri – Lugo 

MGM Kart Racing 

SKINDOOR Racing 

Entella Karting 

DAIKIN Raciing Team 

POMPOSA Dream Team 

SKT – ACCADEMY 

Play Kart 

Bi Karting 

Ventura Air Trucking 

RETORTO 

Best Lap 

Giri 

435 

434 

433 

433 

425 

425 

424 

424 

423 

422 

421 

419 

419 

417 

416 

414 

414 

411 

410 

408 

405 

403 

393 

386 

Tempo Totale 

12:00:44.248 

12:00:21.538 

12:00:05.845 

12:00:48.074 

12:00:01.416 

12:07:01.710 

12:00:51.646 

12:01:15.836 

12:00:54.433 

12:00:54.095 

12:10:44.776 

12:00:42.759 

12:01:02.633 

12:00:51.778 

12:00:19.121 

12:00:46.046 

12:06:16.026 

12:00:24.359 

12:05:28.070 

12:01:16.187 

12:00:18.667 

12:00:46.490 

12:00:04.319 

12:00:31.926 

Diff 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

11 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

14 Giri 

16 Giri 

16 Giri 

18 Giri 

19 Giri 

21 Giri 

21 Giri 

24 Giri 

25 Giri 

27 Giri 

30 Giri 

32 Giri 

42 Giri 

49 Giri 

Differenza 

1 Giro 

1 Giro 

42.229 

8 Giri 

7:00.294 

1 Giro 

24.190 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

19.874 

2 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

5:29.980 

3 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

2 Giri 

10 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:16.380 

1:14.630 

1:13.415 

1:14.616 

1:15.892 

1:15.592 

1:16.308 

1:18.532 

1:14.372 

1:16.263 

1:17.743 

1:16.507 

1:15.959 

1:18.716 

1:15.910 

1:17.525 

1:17.800 

1:16.373 

1:17.843 

1:16.947 

1:17.879 

1:17.797 

1:19.765 

1:17.023 

Nel Giro 

427 

430 

433 

423 

425 

424 

423 

424 

422 

415 

417 

415 

417 

406 

416 

412 

412 

410 

407 

408 

405 

402 

388 

384 

Pitstop 

21 

28 

29 

21 

28 

24 

24 

22 

25 

21 

20 

24 

22 

24 

22 

18 

23 

28 

27 

27 

24 

19 

23 

23 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

43,455 

Miglior tempo sul giro 

1:13.415 

Velocità Migliore 

58,844 

Giro Migliore di 

58 - DRGM 
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24 Ore Pomposa Endurance Series 

24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Gara (24:00:00 Tempo) Iniziato a 15:25:47 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

10/10/2015 15:00 


